cerit: vos et auctoritate hsa predicti officium et tridentina ecclesia restituere: hac autem purificationem ante primam purificationem beate Marie virginis adimplere iubemus.

In primis auctoritatibus sub intelligit. si re se purgare voluerit: ut sacri canones modum necessitate purgandi accusato imponat: sicut apparet ex fine capituli Sicut pape. z. auctoritate Leonis q. data purificationem ait de seipso.

De Leone qui se purgavit.

Aditum est fratres charissimi quater mali homines in me gravia crimina commiserunt: quam ob rem ego Leo pontifex sancte romane ecclesie purifico me in conspectu vtro coram deo et angelis et: quod istas criminosas et sceleratas res quas illi mihi obijciunt. nec peccataui. nec peccare iussi. hoc autem facere non legem prescribo ceteris quia id facere cogatur.

Et ego qualiter summus pontifex semetipsum purgavit. nec ceteris necessitate purgandi prescripsit: unde dicitur intelligi quod satisfactio purificationis in voluntate consistit accusati. non in arbitrio iudicis. Sed cum in hylar denis scilicet phibere iubeat suspensio ad indignam satisfactio: cum etiam in decreto Leonis in arbitrio ponat episcopus quomodo manu sacerdos purgare se debeat: pro quod ad purificationem cogendum est: nec in sua voluntate. sed in arbitrio iudicis consistit.

Unde Leo papa scribens ad Carolum regem ait.

Quasi sacerdotes se purgare debeant.

In quibus vobis visum auditum notum esse non dubitamus quod seipsum inuadente hoste antiquo sacerdotibus crimina diuersa obijciunt. Sed qualiter ex eis ab his rationabiliter examinatio et satisfactio

stat. licet bone memorie tempore dicit gentilis vixi pipini. siue pulchris temporibus a sanctis presbiteris et reliquis bone fidei et deuotionis hominibus seipsum vestitum fuerit: nos pleniter inde aliquid definitum reperire minime quoniam. Hinc quippe temporibus id ipsum a sanctis episcopis et relictis sacerdotibus ac ceteris ecclesiasticis dignitatibus ministris vestris in regnis seu in alijs deo degetibus nobis quoniam cum eis ageribus. seipsum propter multas et nimias reclamaciones que hoc ad nos de diuersis partibus venerunt venturum est. Sed qualiter consilium dicit et patris nostri Leonis applicet. tero quod ecclesie romane episcopus. et reliquorum sacerdotum. siue orientaliu et grecorum patriarcharum. et multorum sanctorum episcoporum et sacerdotum. nec non etiam nostrorum Romanorum. episcoporum. sacerdotum. oimque ceterorum. ac leuitarum auctoritate et consensu. atque relictorum fidelium et clericorum consilio. rum nostrorum consilio definitum est: vos omnes vtriusque ordinis ministros scire volumus. Statutum est namque ratione et necessitate auctoritate dicta et etiam consilium omnium. ut quotienscunque cuius sacerdos crimine imponitur: si ipse accusator talis fuerit. ut recipi debeat: quia quales ad accusationem sacerdotum admitti debeant. in canonibus pleniter expressum est.

Si autem ut dicitur est ille accusator: quod canonice est recipiendus: cum legitimo viro numero et bonorum testium approbare in conspectu episcoporum poterit. sic canonice disiudicet: et si culpabilis inuenitur fuerit. canonice dānetur. Si vero eum suiprecepto preterit approbare. hoc canonice disiudicet. Ipse ergo sacerdos si suspitiosus aut incredibilis suo episcopo

stat. licet bone memorie tempore dicit gentilis vixi pipini. siue pulchris temporibus a sanctis presbiteris et reliquis bone fidei et deuotionis hominibus seipsum vestitum fuerit: nos pleniter inde aliquid definitum reperire minime quoniam. Hinc quippe temporibus id ipsum a sanctis episcopis et relictis sacerdotibus ac ceteris ecclesiasticis dignitatibus ministris vestris in regnis seu in alijs deo degetibus nobis quoniam cum eis ageribus. seipsum propter multas et nimias reclamaciones que hoc ad nos de diuersis partibus venerunt venturum est. Sed qualiter consilium dicit et patris nostri Leonis applicet. tero quod ecclesie romane episcopus. et reliquorum sacerdotum. siue orientaliu et grecorum patriarcharum. et multorum sanctorum episcoporum et sacerdotum. nec non etiam nostrorum Romanorum. episcoporum. sacerdotum. oimque ceterorum. ac leuitarum auctoritate et consensu. atque relictorum fidelium et clericorum consilio. rum nostrorum consilio definitum est: vos omnes vtriusque ordinis ministros scire volumus. Statutum est namque ratione et necessitate auctoritate dicta et etiam consilium omnium. ut quotienscunque cuius sacerdos crimine imponitur: si ipse accusator talis fuerit. ut recipi debeat: quia quales ad accusationem sacerdotum admitti debeant. in canonibus pleniter expressum est.

Si autem ut dicitur est ille accusator: quod canonice est recipiendus: cum legitimo viro numero et bonorum testium approbare in conspectu episcoporum poterit. sic canonice disiudicet: et si culpabilis inuenitur fuerit. canonice dānetur. Si vero eum suiprecepto preterit approbare. hoc canonice disiudicet. Ipse ergo sacerdos si suspitiosus aut incredibilis suo episcopo

Statutum est namque ratione et necessitate auctoritate dicta et etiam consilium omnium. ut quotienscunque cuius sacerdos crimine imponitur: si ipse accusator talis fuerit. ut recipi debeat: quia quales ad accusationem sacerdotum admitti debeant. in canonibus pleniter expressum est.

Omnibus vobis visum auditum notum esse non dubitamus quod seipsum inuadente hoste antiquo sacerdotibus crimina diuersa obijciunt. Sed qualiter ex eis ab his rationabiliter examinatio et satisfactio

Statutum est namque ratione et necessitate auctoritate dicta et etiam consilium omnium. ut quotienscunque cuius sacerdos crimine imponitur: si ipse accusator talis fuerit. ut recipi debeat: quia quales ad accusationem sacerdotum admitti debeant. in canonibus pleniter expressum est.

Statutum est namque ratione et necessitate auctoritate dicta et etiam consilium omnium. ut quotienscunque cuius sacerdos crimine imponitur: si ipse accusator talis fuerit. ut recipi debeat: quia quales ad accusationem sacerdotum admitti debeant. in canonibus pleniter expressum est.

Statutum est namque ratione et necessitate auctoritate dicta et etiam consilium omnium. ut quotienscunque cuius sacerdos crimine imponitur: si ipse accusator talis fuerit. ut recipi debeat: quia quales ad accusationem sacerdotum admitti debeant. in canonibus pleniter expressum est.

Statutum est namque ratione et necessitate auctoritate dicta et etiam consilium omnium. ut quotienscunque cuius sacerdos crimine imponitur: si ipse accusator talis fuerit. ut recipi debeat: quia quales ad accusationem sacerdotum admitti debeant. in canonibus pleniter expressum est.

causa inno intencio q ppter caluniosam accensationem...

aut relinqs suis p sacerdotib... siue bonis & iustis de suo po...

¶ Candēti ferri et feruentis aque iudicium in ecclesiis prohibetur.

¶ Insuper de istis... q in vno lecto dormiētes cum parētib mortui repe...

¶ Si mulierem et etiam aquilam... si mulierem et etiam aquilam...

care debeat eos no oppresse. Non edunt nāq et prestan...

¶ Candēti ferri et aque feruentis examinatione p fessio...

¶ Candēti ferri et aque feruentis examinatione p fessio...

¶ Candēti ferri et aque feruentis examinatione p fessio...

¶ Candēti ferri et aque feruentis examinatione p fessio...

¶ Candēti ferri et aque feruentis examinatione p fessio...

¶ Candēti ferri et aque feruentis examinatione p fessio...

¶ Candēti ferri et aque feruentis examinatione p fessio...

¶ Candēti ferri et aque feruentis examinatione p fessio...

¶ Candēti ferri et aque feruentis examinatione p fessio...

¶ Candēti ferri et aque feruentis examinatione p fessio...

¶ Candēti ferri et aque feruentis examinatione p fessio...

¶ Candēti ferri et aque feruentis examinatione p fessio...

¶ Candēti ferri et aque feruentis examinatione p fessio...

¶ Candēti ferri et aque feruentis examinatione p fessio...

¶ Sed quibet.

¶ hec est quarta pars q̄ dno / qua querit vtrum monomachia vel alia vulgaris purgatio sit concessa / et respōdet q̄ non / hoc p̄bat p̄ duas auctoritates sanctorum patrū. 3o. de fan.

Huñ. y.b.

¶ Sicut. Dicit q̄ quelibet talis purgatio prohibetur: cū Stephanus dicit. Cōfessio ec.

¶ Onomachia.

¶ Singularis certamen inter duos p̄hibet: quia tales vident deū tentare. nec est irahendum ad cōsequendam q̄ fecit David cū Goliath. cum infunctis ipsū sancti fuerit.

¶ Monomachia. am. 3o. lex romana cōdenat: vt. c. de gladiato: ribus. l. vna. libro 11.

Eucha rista gladiato: ribus non est danda.

¶ Eucharistia ergo non est danda talibus cum peccet mortaliter. de conse. dist. 4. §. sed si non. Dicitur quidam defendens potest lumere: q̄ cuiuslibet licet est defendere se. Et nōne David peccauit? Non quia infunctus ipsū sancti fecit: et Sanson et alij. xxij. q. v. si nō licet. et ex d. vno. gaudemus. Et est hic arg. q̄ non est arguendus ab exco: plio. xxvj. q. ij. non statim. et c. nō exco: plo. xij. q. ij. si q̄ per verus. de cō: se. dist. 8. liquidio. et de elec. licet. c. d. fen. et iterio. omni. iudi. nemo. b. ¶ Retrare. rrs. l. q. v. q. si nulla videt. et. rrs. q. ij. queratur cur.

¶ Contra in con:

frigide nature esse dicit. per verum iudiciū pbare potuerit vxiorem suam nunq̄ se cognouisse: separaretur ab ea.

¶ Paica.

In libro nāq̄ numerus dicitur dominū p̄cepisse Moyse vt loqueret filijs isrl. et diceret eis: Vir cui vxo: er rauerit. maritūq̄ cōtemnens dormiet cum alio viro: et id maritū deprehendere nequitur. sed latet adulteriu. et testibus argut nō p̄t: q̄ nō est inuenta in stupro: si ip̄s zelotypie cōcitauerit vtrum contra vxo: suā que vel polluta est. vel falsa suspitione appetitur: adducet eā ad sacerdotem: et offeret oblationes. p̄ illa decimā partē sacci farrine hordeacee: non fundet sup eā oleū. nec imponet thbus: q̄a sacrificium zeloty: pie est et oblatio inuestigās adulteriu. Et feret igit cam sacerdos et struet coram dño: assumetq̄ aquā sanctā i vase sicilli: et pulsilū terre de pavimēto tabernaculi mittet i eā. Lūq̄ steterit mulier i cōspectu dñi. discoperiet caput ei: et ponet super manū eius sacrificiū recondationis. et oblationē zeloty: pie. Ip̄e autem tenebit aquas amarissimas in quib⁹ cū execratione maledicta congesit: adurabitq̄ eā. et dicit. Si nō dormiuit vir alien⁹ tecum: et si nō polluta es. desereto mariti thoro: nō tenebunt te aque iste amarissime in quib⁹ maledicta cōgessi. Si autē declinasti a viro tuo. atq̄ polluta es. et cōcubisti cum alio viro: his maledictionib⁹ subiaceris. det te dñs i maledictionem et exemplum cunctoꝝ in populo suo: putrefcere faciat femur tuū. et tumens vterus tuus dirūpatur: ingrediatur aque maledicte in ventrē tuū et vtero tumescere putrefcat

femur tuū. et respondebit mulier. Amen amen. Scribetq̄ sacerdos ista maledicta in libello: et debet ea aquis amarissimis in quas maledicta cōgessi: et dabit ei bibere: quas cū exhauserit. tollit sacerdos de manu ei⁹ sacrificiū zeloty: pie: et eleuabit illud corā dño: imponetq̄ illud sup altare: ita dūtaxat vt prius pugillum sacrificij tollat de eo q̄ offeret: et incēdat sup altare: sic potum det mulieri aquas amarissimas: quas cum biberit. si polluta est. et contempit viro adulterij rea est. p̄t asibit eā aque maledictionis: in infuso vtro cōputrefcet femur: eritq̄ mulier in maledictione. et in exemplū oī pplo. Maritus nō absq̄ culpa erit: et illa recte piet iniquitatē suam. q̄ si polluta nō fuerit: innoxia erit. et faciet liberos.

¶ Sed quelibet hmoi purgatio videtur esse inhibita: cum in premissa auctoritate Stephanii pape dicitur. Spontanea confessione ec.

¶ Et ex decretis Nico. pape.

¶ In nouo testamento monomachia non recipitur.

¶ Monomachiam vero in lege non assumimus: quam licet quodam in iustis legamus. sicut David sanctum et Soliam sacra prodit historia: nisi tamen vt pro lege teneatur. alibi diuina sanxit auctoritas: cum hec et hmoi sectantes deum: solummodo tentare videntur.

¶ Contra in concilio Sarmacenensi.

¶ Si furta in monasterio sunt: iudicio monachi se expurgent.

¶ Spe contingit vt in monasterijs monachorum furta perpetrentur: idcirco statim vt quādo ipsi fratres de talibus expurgare se debent. missa ab abbate celebratur. vel ab aliquo ex presentibus fratribus: et sic expleta missa omnes communicentur in hec verba: Corpus domini sit tibi hodie ad probationem.

¶ Item. **¶** Aut cumq̄ de adulterio accusatur: probabile iudicio se expurgat.

¶ Dicit allegat in contrarium eius quod premittitur. et in dicit pbare per quatuor capi sequentia. q̄ vulgaris purgatio possit fieri: et potest dici q̄ hic incipit quita pars. Archidia.

¶ Spe continetur. per ista quatuor capi. probat Sarmacianus posse ad hoc fieri purgationem vulgarē. Dicitur hic q̄ si furatum sit in monasterio abbas debet missas celebrare: et i sine copio christi singulis diebus: Corpus domini Iesu dicitur tibi hodie ad probationem.

¶ Spe. hinc capite. et derogatum: quia superctis non est bandeda eucharistia: vt J. de conse. dist. 8. h. tribus. extra de purga. cano. cum dilectus.

¶ Sed ex decretis Nico. pape.

¶ In nouo testamento monomachia non recipitur.

¶ Monomachiam vero in lege non assumimus: quam licet quodam in iustis legamus. sicut David sanctum et Soliam sacra prodit historia: nisi tamen vt pro lege teneatur. alibi diuina sanxit auctoritas: cum hec et hmoi sectantes deum: solummodo tentare videntur.

¶ Contra in concilio Sarmacenensi.

¶ Si furta in monasterio sunt: iudicio monachi se expurgent.

¶ Spe contingit vt in monasterijs monachorum furta perpetrentur: idcirco statim vt quādo ipsi fratres de talibus expurgare se debent. missa ab abbate celebratur. vel ab aliquo ex presentibus fratribus: et sic expleta missa omnes communicentur in hec verba: Corpus domini sit tibi hodie ad probationem.

¶ Item. **¶** Aut cumq̄ de adulterio accusatur: probabile iudicio se expurgat.

Interrogati. **C**asus. Si duo adulteri comiserunt...

Inculpanti. Infamati. No em possunt duo accusari...

Interrogati est. si duo de adulterio inculpati fuerint...

Cum plures de adulterio accusantur, et unus ceteros purgare voluerit...

Statuit qd scilicet synodus: vt si duo de adulterio accusati fuerint...

Pro singulis missa celebratur qui de aliquo crimine accusantur.

Episcopus aut presbiter aliquid maleficium imputatum fuerit...

Duo. Argu. contra. c. de adulter. reos. Sed dic qd...

Alter illorum. Velus procurator. Item dist. tibi...

Episcopus. **C**asus. Episcopus vel presbitero crimina imputantur...

Quinquagesimo. hodie deponit q in purgatione debet...

Aliud vero. Dicitur est supra in capi. omnibus. et...

illa duo capi. mandata. et audium. contradicunt...

Quorum prima queritur an ad condemnationem...

Uod no qd dicitur et Leo in fine sue purgationis...

Uod no qd dicitur et Leo in fine sue purgationis...

Uod no qd dicitur et Leo in fine sue purgationis...

Uod no qd dicitur et Leo in fine sue purgationis...

Uod no qd dicitur et Leo in fine sue purgationis...

Uod no qd dicitur et Leo in fine sue purgationis...

Uod no qd dicitur et Leo in fine sue purgationis...

Uod no qd dicitur et Leo in fine sue purgationis...

Uod no qd dicitur et Leo in fine sue purgationis...

Uod no qd dicitur et Leo in fine sue purgationis...

Uod no qd dicitur et Leo in fine sue purgationis...

Uod no qd dicitur et Leo in fine sue purgationis...

Sed ibi: ex presmissis. fo. de fan. **C**asus. In hac quarta questione...

Sed ibi: ex presmissis. fo. de fan. **C**asus. In hac quarta questione...

Sed ibi: ex presmissis. fo. de fan. **C**asus. In hac quarta questione...

Sed ibi: ex presmissis. fo. de fan. **C**asus. In hac quarta questione...

Sed ibi: ex presmissis. fo. de fan. **C**asus. In hac quarta questione...

Sed ibi: ex presmissis. fo. de fan. **C**asus. In hac quarta questione...

Sed ibi: ex presmissis. fo. de fan. **C**asus. In hac quarta questione...

Sed ibi: ex presmissis. fo. de fan. **C**asus. In hac quarta questione...